
Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje 

č. 58 
upravující 

 

odměny a náhrady delegátů a instruktorů 
 

 

1. Odměny delegátů: 

a) ELH     1 500 Kč / utkání, 

b) I. a II. liga         800 Kč / utkání, 

c) ostatní soutěže přímo řízené ČSLH    500 Kč / utkání, 

d) utkání reprezentačních družstev 1 500 Kč / utkání. 

 

2. Odměny instruktorů (včetně náhrady ve výši 1 000 Kč za používání mobilního telefonu) 

- v období září až duben  3 000 Kč / měsíc. 

 

3. Odměny členů komise rozhodčích (včetně náhrady ve výši 1 000 Kč za používání mobilního 

telefonu) 

- v období červenec až duben 3 000 Kč / měsíc. 

 

4. Odměna předsedy komise rozhodčích (včetně náhrady ve výši 3 000 Kč za používání mobilního 

telefonu) 

- v období červenec až duben 6 000 Kč / měsíc. 

 

5. Cestovné delegátů  

V případě, že delegát po zvážení všech okolností použije soukromého motorového vozidla, 

náhrada za 1 km je totožná se Směrnicí o povinnostech, právech a náhradách rozhodčím. 

 

6. Tato vnitřní směrnice byla schválena výkonným výborem ČSLH dne 5.9.2012 a tímto dnem 

nabývá platnosti a účinnosti. Zároveň se k tomuto datu ruší všechny vnitřní směrnice upravující 

výše uvedené. 

 

 

V Praze dne 5.9.2012 

 

 

 

 

 

 

………………………….  ………………………… 

Tomáš Král  Martin Urban 

prezident  generální sekretář 

Český svaz ledního hokeje  Český svaz ledního hokeje 

 


